CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

THƯ NGỎ

Địa chỉ: Số 39 Đường số 06, Ấp 02, Xã Phú Xuân, Huyện Nhà Bè,
Thành phồ Hồ Chí Minh; Điện thoại: (028) 35 35 79 28

Website: thptduongvanduong.hcm.edu.vn

TUYỂN SINH 10 – ĐẦU CẤP THPT

NĂM HỌC 2023 – 2024
Kính gửi: Quý Thầy Cô, Quý Cha mẹ học sinh và các em học sinh

Ban Lãnh Đạo THPT Dương Văn Dương trân trọng kính gửi đến tất cả quý vị lời cảm ơn
sâu sắc vì sự tin tưởng, sự đồng hành và hỗ trợ quý báu của quý vị qua nhiều năm học trên

đà phát triển không ngừng của nhà trường.

–

TRƯỜNG THPT DƯƠNG VĂN DƯƠNG

*Địa chỉ: Số 39 Đường số 06, Ấp 02, Xã Phú Xuân, Huyện Nhà Bè, Thành phồ Hồ Chí Minh; Điện thoại: (028) 35 35 79 28

*Website: thptduongvanduong.hcm.edu.vn